DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 06 de maio de 2022 • ANO III – EDIÇÃO N° 703

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. DE PESSOAL

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 57/2022.

Contratante: Município de General Câmara.
Contratado: Carlos Henrique Reichel Sehn 99402106049 – ME.

Objeto: Prestação de serviços de retífica de motor do veículo Ford/KA,

placa IXU7210, ano fabricação 2017, ano modelo 2018, cor branca,
chassi 9BFZH55L3J8475909, lotado na Secretaria de Saúde.

Valor: R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Data da assinatura: 05/05/2022.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação por Limite no 61/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  56/2022

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: MECÂNICA ROSA DIESEL LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de mão de obra, bem como fornecimento

de material para o conserto do veículo caminhão Mercedes Benz/Atron
1719, placa IXF1220.

Solicitante: Secretaria de Obras.

Valor: R$ 2.870,00.
Data da assinatura: 03/05/2022.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 58/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº03/2022

O Município de General Câmara/RS, torna pública a abertura da

Tomada de Preço nº03/2022, dia 24 de maio de 2022, às 09:00h, nas

dependências da Prefeitura Municipal. Objetivo: Contratação de

empresa para o serviço de limpeza, tratamento e pintura do prédio da

unidade central de Saúde.

O edital está disponível no site www.generalcamara.rs.gov.br.
General Câmara, 06 de maio de 2022.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

O Município de General Câmara torna público a retificação do edital
da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 27/04/2022, pag.

26, licitação Processo n° 064/2022 na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, tipo MENOR VALOR GLOBAL, objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA EM

NUVEM, PARA GESTÃO PÚBLICA, PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA E

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA.

Reagenda-se a sessão de abertura para o dia 18 de maio de 2022, às 09

horas Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399
Ramal 216.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

O Município de General Câmara torna público a retificação do edital

da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 29/04/2022, pag.
03, licitação Processo n° 069/2022 na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, tipo MENOR VALOR POR LOTE, objeto

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE CURATIVOS ESPECIAIS

PARA SEREM UTILIZADOS EM LESÕES QUE NÃO

APRESENTAVAM MELHORA COM CURATIVOS

CONVENCIONAIS E APÓS A UTILIZAÇÃO DESSES

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil
http://www.generalcamara.rs.gov.br/

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 06 de maio de 2022 • ANO III – EDIÇÃO N° 703

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Página 2 de 2

CURATIVOS ESPECIAIS APRESENTARAM CICATRIZAÇÃO

TOTAL. Reagenda-se a sessão de abertura para o dia 18 de maio de
2022, às 14 horas Informações site www.generalcamara.rs.gov.br

(51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 05 de maio de 2022.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		2022-05-06T08:28:55-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061